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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której 

mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1. Ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) pn.: Wykonanie projektu graficznego, wydruk i dostawa teczek.
Nr sprawy: WUP.XVA.262.31.2023.ABar

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniach 21-22 sierpnia 2023 r., 

za pośrednictwem poczty elektronicznej, wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Treść złożonych pytań:
Pytanie nr 1
Mam pytanie dotyczące ogłoszonego przez Państwa konkursu ofert na wykonanie teczek.

Czy teczka może mieć nadcięcia do zamieszczenia wizytówki? Takim wykrojnikiem dysponujemy i aby 

teczka nadcięć nie miała konieczne byłoby wykonanie nowego wykrojnika co podniesie znacznie koszt 

pracy.

W ofercie wyceniamy wykończenie folią mat, ale jednostronnie, tylko po zewnętrznej stronie teczek?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza nacięcia na wizytówki w teczce. Brak nacięć nie jest warunkiem 

koniecznym. Natomiast wykończenie mat tylko po zewnętrznej stronie teczek.

Pytanie nr 2
Czy przesłanie i podpisanie dokumentów jest dopuszczalnie tylko z użyciem kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego czy można te ofertę złożyć z własnoręcznymi podpisami i przesłać skany? 

Odpowiedź:
Tak, obie formy są dopuszczalne. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia Oferty cenowej pocztą 

elektroniczną, jako skan podpisanych dokumentów lub w formie elektronicznej – oferta opatrzona 

kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.
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